
 
 

ZARZĄDZENIE NR 376/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 4 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz § 
13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, 
poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, 
poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, 
poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893 i poz. 5989) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6255



Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  180.591.057,50 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           152.926.631,13 zł, 

b) dochody majątkowe:        27.664.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 605.779,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.628,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 197.723.031,42 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6255



w tym: 

a) wydatki bieżące: 158.713.939,47 zł, 

b) wydatki majątkowe: 39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 605.779,46 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków w łącznej wysokości 91.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.628,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6255



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 519 729,71 45 068 877,31

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 988 590,00 7 537 737,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6 988 590,00 7 537 737,60

801 Oświata i wychowanie 5 720 370,78 5 763 037,64

Szkoły podstawowe 151 086,00 201 086,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

373 719,71 366 386,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

360 991,18 353 658,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175 770,40 184 030,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
175 770,40 184 030,40

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

18 580,00 26 840,00

855 Rodzina 12 370 699,00 12 376 404,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

230 081,00 235 786,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

230 081,00 235 786,00

179 985 278,04 180 591 057,50

5 705,00

Razem: 605 779,46

8 260,00

5 705,00

85513 5 705,00

-7 333,14

8 260,00

85415 8 260,00

80101 50 000,00

50 000,00

80153 -7 333,14

75802 549 147,60

549 147,60

42 666,86

Rozdział Zmiana

549 147,60

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6255



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 360 991,18 353 658,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

360 991,18 353 658,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

360 991,18 353 658,04

855 Rodzina 12 039 895,00 12 045 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

230 081,00 235 786,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

230 081,00 235 786,00

13 859 987,40 13 858 359,26

-7 333,14

5 705,00

5 705,00

5 705,00

Razem: -1 628,14

Załącznik nr 1a

Zmiana

-7 333,14

-7 333,14

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6255



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 336 015,00 6 336 015,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 598 989,00 2 598 989,00

4270 Zakup usług remontowych 109 353,00 104 353,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 528,00 17 528,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 078 246,00 3 078 246,00

4270 Zakup usług remontowych 743 564,00 803 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 820 531,00 760 531,00

801 Oświata i wychowanie 66 097 091,58 66 687 924,24

Szkoły podstawowe 24 947 369,26 25 272 178,01

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 230 822,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 846 879,45 2 886 478,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
323 587,53 327 488,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 771,00 491 771,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
40 329,93 40 816,58

Przedszkola 14 746 563,86 14 877 979,22

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 258 364,20 6 318 931,95

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 59 512,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 475,96 993 683,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
119 587,99 120 639,76

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
8 800,28 8 876,38

Przedszkola specjalne 1 824 656,00 1 844 845,25

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 824 656,00 1 844 845,25

Świetlice szkolne 1 352 787,53 1 372 485,93

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 16 609,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 152,02 182 002,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 308,03 19 546,83

Licea ogólnokształcące 4 686 849,23 4 742 024,47

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 46 197,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 779,26 598 720,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
67 536,23 68 431,82

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 217,81 10 358,98

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 035 442,18 2 042 947,96

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 6 277,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 714,58 141 789,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 794,79 20 948,60

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 151 801,27 3 188 747,35

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 30 961,14

6 277,50

1 074,47

153,81

80150 36 946,08

30 961,14

46 197,10

7 941,38

895,59

141,17

80149 7 505,78

16 609,52

2 850,08

238,80

80120 55 175,24

1 051,77

76,10

80105 20 189,25

20 189,25

80107 19 698,40

486,65

80104 131 415,36

60 567,75

59 512,50

10 207,24

80101 324 808,75

230 822,87

39 598,57

3 900,66

50 000,00

5 000,00

70007 0,00

60 000,00

-60 000,00

590 832,66

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6255



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 189,02 428 502,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53 289,81 53 939,63

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 481,53 4 503,29

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

50 355,20 50 711,90

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 298,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 803,48 6 854,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
969,93 977,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

373 719,71 366 386,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 049,85 2 987,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,27 513,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 357 417,06 350 156,53

Pozostała działalność 10 728 788,33 10 730 858,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 070,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 880 486,11 889 727,91

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 393 995,93 394 977,73

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 821,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 908,00 11 048,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 656,00 1 676,12

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
306 990,18 315 250,18

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 180,00 30 440,00

855 Rodzina 14 021 799,01 14 027 504,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

230 081,00 235 786,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 230 081,00 235 786,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 176 122,51 25 176 122,51

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 187 000,00 1 212 000,00

4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 435 000,00

Pozostała działalność 4 758 563,20 4 733 563,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 4 295 524,59 4 295 524,59

Zadania w zakresie kultury fizycznej 795 880,00 794 830,00

3240 Stypendia dla uczniów 69 075,00 68 025,00

Pozostała działalność 121 132,00 122 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 132,00 4 182,00

197 117 251,96 197 723 031,42

92605 -1 050,00

-1 050,00

92695 1 050,00

1 050,00

Razem: 605 779,46

90001 25 000,00

25 000,00

90095 -25 000,00

-25 000,00

0,00

8 260,00

5 705,00

85513 5 705,00

5 705,00

0,00

85404 981,80

821,25

140,43

20,12

85415 8 260,00

-7 260,53

80195 2 070,24

2 070,24

9 241,80

51,25

7,31

80153 -7 333,14

-61,96

-10,65

5 313,36

649,82

21,76

80152 356,70

298,14

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6255



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 360 991,18 353 658,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

360 991,18 353 658,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 049,85 2 987,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,27 513,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 357 417,06 350 156,53

855 Rodzina 12 039 895,00 12 045 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

230 081,00 235 786,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 230 081,00 235 786,00

13 859 987,40 13 858 359,26

5 705,00

Razem: -1 628,14

-61,96

-10,65

-7 260,53

5 705,00

5 705,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

-7 333,14

-7 333,14

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6255



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 6 318 931,95

2 801 80105 2540 1 844 845,25

3 801 80149 2540 1 011 500,00

4 854 85404 2540 316 600,00

5 921 92109 2480 1 513 392,00

6 921 92116 2480 1 173 226,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 3 600,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85154 2820 100 000,00

4 851 85195 2780 13 000,00

5 851 85195 2830 110 000,00

6 852 85295 2830 110 000,00

7 854 85412 2360 48 365,00

8 854 85412 2820 31 635,00

9 900 90013 2820 260 000,00

10 921 92109 2800 60 000,00

11 921 92116 2800 5 000,00

12 921 92118 2800 94 000,00

13 921 92195 2360 4 000,00

14 921 92195 2820 246 000,00

15 926 92605 2360 6 804,00

16 926 92605 2820

OGÓŁEM
204 301,00 1 628 805,00

1 833 106,00

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 13 425 286,20

712 001,00

Razem

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 246 791,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

9 491 877,20

B. Dotacje podmiotowe

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Razem

Kwota

3 933 409,00

A. Dotacje przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2023

Kwota

Załącznik nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6255



15 258 392,20 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 13 425 286,20 zł

c) dotacje celowe 1 833 106,00 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 750 75023 2339 2 308,00

2 852 85295 2827 46 334,02

48 642,02 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 48 642,02 zł

OGÓŁEM 48 642,02

Kwota

0,00

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych wynoszą:   

Razem 48 642,02 0,00

OGÓŁEM

Razem

0,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

0,00 0,00

Kwota Kwota

Razem 0,00

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6255



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 154 058,00

2 900 90005 6230 350 000,00

3 921 92120 6230  141 000,00

645 058,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 645 058,00 zł

15 952 092,22 zł

1) dotacje na zadania bieżące 15 258 392,20 zł

48 642,02 zł

645 058,00 zł

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 r. o finansach publicznych) wynoszą: 

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem 0,00 0,00

Razem 154 058,00 491 000,00

Kwota Kwota

OGÓŁEM 645 058,00

OGÓŁEM 0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 0,00

Kwota Kwota

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6255


	ZARZĄDZENIE NR 376/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-10-13T10:55:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




